
1/15

HelvéCie
Route de l'Estivage 12
1580 Avenches
Switzerland

Imprimé le 21.01.2025 14:07:39

Horaires du bus "102 - Rouge" (33 places)

Lundi

Bus 102 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:55 Villars-Bramard 0 10 0 10
08:00 Cerniaz 0 3 0 13
08:10 XIII Cantons 0 6 0 19
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 19 0

Bus 102 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 18 0 18
12:15 XIII Cantons 0 0 6 12
12:20 Villars-Bramard 0 0 9 3
12:25 Cerniaz 0 0 3 0

Bus 102 - Après-midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:20 Villars-Bramard 0 13 0 13
13:25 Cerniaz 0 2 0 15
13:35 XIII Cantons 0 9 0 24
13:50 Collège de Granges-Marnand 0 0 24 0

Bus 102 - Soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:35 Collège de Granges-Marnand 0 24 0 24
15:50 XIII Cantons 0 0 9 15
16:00 Villars-Bramard 0 0 13 2
16:05 Cerniaz 0 0 2 0



2/15

Mardi

Bus 102 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:55 Villars-Bramard 0 15 0 15
08:00 Cerniaz 0 3 0 18
08:10 XIII Cantons 0 11 0 29
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 29 0

Bus 102 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 29 0 29
12:15 XIII Cantons 0 0 11 18
12:20 Villars-Bramard 0 0 15 3
12:25 Cerniaz 0 0 3 0

Bus 102 - Après-midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:20 Villars-Bramard 0 9 0 9
13:25 Cerniaz 0 3 0 12
13:35 XIII Cantons 0 6 0 18
13:50 Collège de Granges-Marnand 0 0 18 0

Bus 102 - Soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:35 Collège de Granges-Marnand 0 18 0 18
15:50 XIII Cantons 0 0 6 12
16:00 Villars-Bramard 0 0 9 3
16:05 Cerniaz 0 0 3 0



3/15

Mercredi

Bus 102 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:55 Villars-Bramard 0 15 0 15
08:00 Cerniaz 0 3 0 18
08:10 XIII Cantons 0 11 0 29
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 29 0

Bus 102 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 29 0 29
12:15 XIII Cantons 0 0 11 18
12:20 Villars-Bramard 0 0 15 3
12:25 Cerniaz 0 0 3 0



4/15

Jeudi

Bus 102 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:55 Villars-Bramard 0 15 0 15
08:00 Cerniaz 0 3 0 18
08:10 XIII Cantons 0 11 0 29
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 29 0

Bus 102 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 29 0 29
12:15 XIII Cantons 0 0 11 18
12:20 Villars-Bramard 0 0 15 3
12:25 Cerniaz 0 0 3 0

Bus 102 - Après-midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:20 Villars-Bramard 0 9 0 9
13:25 Cerniaz 0 3 0 12
13:35 XIII Cantons 0 6 0 18
13:50 Collège de Granges-Marnand 0 0 18 0

Bus 102 - Soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:35 Collège de Granges-Marnand 0 18 0 18
15:50 XIII Cantons 0 0 6 12
16:00 Villars-Bramard 0 0 9 3
16:05 Cerniaz 0 0 3 0



5/15

Vendredi

Bus 102 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:55 Villars-Bramard 0 15 0 15
08:00 Cerniaz 0 3 0 18
08:10 XIII Cantons 0 11 0 29
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 29 0

Bus 102 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 29 0 29
12:15 XIII Cantons 0 0 11 18
12:20 Villars-Bramard 0 0 15 3
12:25 Cerniaz 0 0 3 0

Bus 102 - Après-midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:20 Villars-Bramard 0 9 0 9
13:25 Cerniaz 0 3 0 12
13:35 XIII Cantons 0 6 0 18
13:50 Collège de Granges-Marnand 0 0 18 0

Bus 102 - Soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:35 Collège de Granges-Marnand 0 18 0 18
15:50 XIII Cantons 0 0 6 12
16:00 Villars-Bramard 0 0 9 3
16:05 Cerniaz 0 0 3 0



6/15

HelvéCie
Route de l'Estivage 12
1580 Avenches
Switzerland

Imprimé le 21.01.2025 14:07:39

Horaires du bus "151 - Orange" (42 places)

Lundi

Bus 151 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:55 Seigneux 0 10 0 10
08:05 Henniez 0 22 0 32
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 32 0

Bus 151 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 32 0 32
12:05 Henniez 0 0 22 10
12:10 Seigneux 0 0 10 0

Bus 151 - Après-midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:04 Seigneux 0 1 0 1
13:07 Henniez 0 1 0 2
13:11 Granges-Marnand Gare 0 0 2 0
13:25 Seigneux 0 10 0 10
13:35 Henniez 0 18 0 28
13:50 Collège de Granges-Marnand 0 0 28 0

Bus 151 - Soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:35 Collège de Granges-Marnand 0 28 0 28
15:40 Henniez 0 0 18 10
15:45 Seigneux 0 0 10 0
16:50 Trey Village 0 2 0 2
16:55 Granges-sous-Trey-village 0 0 2 0



7/15

Mardi

Bus 151 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:55 Seigneux 0 12 0 12
08:05 Henniez 0 27 0 39
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 39 0

Bus 151 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 39 0 39
12:05 Henniez 0 0 27 12
12:10 Seigneux 0 0 12 0

Bus 151 - Après-midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:04 Seigneux 0 1 0 1
13:07 Henniez 0 1 0 2
13:11 Granges-Marnand Gare 0 0 2 0
13:25 Seigneux 0 10 0 10
13:35 Henniez 0 22 0 32
13:50 Collège de Granges-Marnand 0 0 32 0

Bus 151 - Soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:35 Collège de Granges-Marnand 0 32 0 32
15:40 Henniez 0 0 22 10
15:45 Seigneux 0 0 10 0
16:50 Trey Village 0 2 0 2
16:55 Granges-sous-Trey-village 0 0 2 0



8/15

Mercredi

Bus 151 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:55 Seigneux 0 12 0 12
08:05 Henniez 0 27 0 39
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 39 0

Bus 151 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 39 0 39
12:05 Henniez 0 0 27 12
12:10 Seigneux 0 0 12 0



9/15

Jeudi

Bus 151 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:55 Seigneux 0 12 0 12
08:05 Henniez 0 27 0 39
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 39 0

Bus 151 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 39 0 39
12:05 Henniez 0 0 27 12
12:10 Seigneux 0 0 12 0

Bus 151 - Après-midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:04 Seigneux 0 1 0 1
13:07 Henniez 0 1 0 2
13:11 Granges-Marnand Gare 0 0 2 0
13:25 Seigneux 0 10 0 10
13:35 Henniez 0 22 0 32
13:50 Collège de Granges-Marnand 0 0 32 0

Bus 151 - Soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:35 Collège de Granges-Marnand 0 32 0 32
15:40 Henniez 0 0 22 10
15:45 Seigneux 0 0 10 0
16:50 Trey Village 0 2 0 2
16:55 Granges-sous-Trey-village 0 0 2 0



10/15

Vendredi

Bus 151 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:55 Seigneux 0 12 0 12
08:05 Henniez 0 27 0 39
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 39 0

Bus 151 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 39 0 39
12:05 Henniez 0 0 27 12
12:10 Seigneux 0 0 12 0

Bus 151 - Après-midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:04 Seigneux 0 1 0 1
13:07 Henniez 0 1 0 2
13:11 Granges-Marnand Gare 0 0 2 0
13:25 Seigneux 0 10 0 10
13:35 Henniez 0 22 0 32
13:50 Collège de Granges-Marnand 0 0 32 0

Bus 151 - Soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:35 Collège de Granges-Marnand 0 32 0 32
15:40 Henniez 0 0 22 10
15:45 Seigneux 0 0 10 0
16:50 Trey Village 0 2 0 2
16:55 Granges-sous-Trey-village 0 0 2 0



11/15

HelvéCie
Route de l'Estivage 12
1580 Avenches
Switzerland

Imprimé le 21.01.2025 14:07:39

Horaires du bus "161 - Bleu" (42 places)

Lundi

Bus 161 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:47 Le Cachet 0 1 0 1
07:50 Rossens 0 2 0 3
07:51 La Rappette 0 1 0 4
07:55 Sédeilles 0 6 0 10
08:02 Villarzel 0 8 0 18
08:04 Passage de bellevue 1, 1555 Villarzel 0 0 0 18
08:10 Marnand 0 5 0 23
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 23 0

Bus 161 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 21 0 21
12:10 Marnand 0 0 5 16
12:18 Villarzel 0 0 8 8
12:23 Le Cachet 0 0 1 7
12:28 Rossens 0 0 0 7
12:29 La Rappette 0 0 1 6
12:32 Sédeilles 0 0 6 0

Bus 161 - Après-midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:20 Le Cachet 0 2 0 2
13:23 Rossens 0 0 0 2
13:24 La Rappette 0 1 0 3
13:28 Sédeilles 0 11 0 14
13:32 Villarzel 0 8 0 22
13:40 Marnand 0 4 0 26
13:50 Collège de Granges-Marnand 0 0 26 0

Bus 161 - Soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:35 Collège de Granges-Marnand 0 26 0 26
15:45 Marnand 0 0 4 22
15:50 Villarzel 0 0 8 14
15:55 Le Cachet 0 0 2 12
15:57 Rossens 0 0 0 12
16:00 La Rappette 0 0 1 11
16:03 Sédeilles 0 0 11 0



12/15

Mardi

Bus 161 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:47 Le Cachet 0 2 0 2
07:50 Rossens 0 2 0 4
07:51 La Rappette 0 1 0 5
07:55 Sédeilles 0 13 0 18
08:02 Villarzel 0 14 0 32
08:10 Marnand 0 6 0 38
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 38 0

Bus 161 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 36 0 36
12:10 Marnand 0 0 6 30
12:18 Villarzel 0 0 12 18
12:23 Le Cachet 0 0 2 16
12:28 Rossens 0 0 2 14
12:29 La Rappette 0 0 1 13
12:32 Sédeilles 0 0 13 0

Bus 161 - Après-midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:20 Le Cachet 0 1 0 1
13:23 Rossens 0 2 0 3
13:24 La Rappette 0 1 0 4
13:28 Sédeilles 0 6 0 10
13:32 Villarzel 0 9 0 19
13:40 Marnand 0 5 0 24
13:50 Collège de Granges-Marnand 0 0 24 0

Bus 161 - Soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:35 Collège de Granges-Marnand 0 23 0 23
15:45 Marnand 0 0 5 18
15:50 Villarzel 0 0 8 10
15:55 Le Cachet 0 0 1 9
15:57 Rossens 0 0 2 7
16:00 La Rappette 0 0 1 6
16:03 Sédeilles 0 0 6 0



13/15

Mercredi

Bus 161 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:47 Le Cachet 0 2 0 2
07:50 Rossens 0 2 0 4
07:51 La Rappette 0 1 0 5
07:55 Sédeilles 0 12 0 17
08:02 Villarzel 0 15 0 32
08:10 Marnand 0 6 0 38
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 38 0

Bus 161 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 37 0 37
12:10 Marnand 0 0 6 31
12:18 Villarzel 0 0 14 17
12:23 Le Cachet 0 0 2 15
12:28 Rossens 0 0 2 13
12:29 La Rappette 0 0 1 12
12:32 Sédeilles 0 0 12 0



14/15

Jeudi

Bus 161 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:47 Le Cachet 0 2 0 2
07:50 Rossens 0 2 0 4
07:51 La Rappette 0 1 0 5
07:55 Sédeilles 0 13 0 18
08:02 Villarzel 0 14 0 32
08:10 Marnand 0 6 0 38
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 38 0

Bus 161 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 35 0 35
12:10 Marnand 0 0 6 29
12:18 Villarzel 0 0 13 16
12:23 Le Cachet 0 0 2 14
12:28 Rossens 0 0 1 13
12:29 La Rappette 0 0 1 12
12:32 Sédeilles 0 0 12 0

Bus 161 - Après-midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:20 Le Cachet 0 1 0 1
13:23 Rossens 0 1 0 2
13:24 La Rappette 0 1 0 3
13:28 Sédeilles 0 6 0 9
13:32 Villarzel 0 9 0 18
13:40 Marnand 0 5 0 23
13:50 Collège de Granges-Marnand 0 0 23 0

Bus 161 - Soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:35 Collège de Granges-Marnand 0 23 0 23
15:45 Marnand 0 0 5 18
15:50 Villarzel 0 0 8 10
15:55 Le Cachet 0 0 1 9
15:57 Rossens 0 0 1 8
16:00 La Rappette 0 0 1 7
16:03 Sédeilles 0 0 7 0



15/15

Vendredi

Bus 161 - Matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:47 Le Cachet 0 1 0 1
07:50 Rossens 0 2 0 3
07:51 La Rappette 0 1 0 4
07:55 Sédeilles 0 13 0 17
08:02 Villarzel 0 14 0 31
08:10 Marnand 0 6 0 37
08:20 Collège de Granges-Marnand 0 0 37 0

Bus 161 - Midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

12:00 Collège de Granges-Marnand 0 35 0 35
12:10 Marnand 0 0 6 29
12:18 Villarzel 0 0 14 15
12:23 Le Cachet 0 0 1 14
12:28 Rossens 0 0 1 13
12:29 La Rappette 0 0 1 12
12:32 Sédeilles 0 0 12 0

Bus 161 - Après-midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:20 Le Cachet 0 1 0 1
13:23 Rossens 0 1 0 2
13:24 La Rappette 0 1 0 3
13:28 Sédeilles 0 6 0 9
13:32 Villarzel 0 9 0 18
13:40 Marnand 0 5 0 23
13:50 Collège de Granges-Marnand 0 0 23 0

Bus 161 - Soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:35 Collège de Granges-Marnand 0 24 0 24
15:45 Marnand 0 0 5 19
15:50 Villarzel 0 0 9 10
15:55 Le Cachet 0 0 1 9
15:57 Rossens 0 0 2 7
16:00 La Rappette 0 0 1 6
16:03 Sédeilles 0 0 6 0


